
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Viu'.  Responsabile Procedimento: Bertolo Cinzia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
COMUNE DI VIU' 

Città Metropolitana di Torino 
 

 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE  N. 44 

 
 
OGGETTO :  
 
APPROVAZIONE PROPOSTA PER AVVICINAMENTO ALLA "MOBILITA' SOSTENIBILE" 
E PROMOZIONE TERRITORIALE. 
 
L’anno duemilaventiquattro, addì trenta, del mese di luglio, alle ore quindici, e minuti trenta, 
nella solita sala comunale delle riunioni si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di 
legge. 
Sono presenti i Signori: 
 

COGNOME e NOME PRESENTE 
  
MAJRANO DANIELA - Sindaco  Sì 
VIETTI ALESSANDRA - Vice Sindaco  Sì (da remoto) 
GABRIELE CARLO - Assessore  Sì (da remoto) 
  
  
  
Totale Presenti: 3 
Totale Assenti: 0 

 
 
Con l’intervento e l’opera del SEGRETARIO COMUNALE,  D.ssa Nicoletta BLENCIO 
Il Signor MAJRANO DANIELA nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e, riconosciuto 
legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto 
suindicato. 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Viu'.  Responsabile Procedimento: Bertolo Cinzia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

Premesso che questa Amministrazione ha richiesto alla soc. KOM – Servizi per il 
cicloturismo la presentazione di una proposta per avvicinamento alla “mobilità sostenibile” e 
promozione territoriale al fine di avvicinare i turisti alla conoscenza della Valle di Viù, attraverso 
un sistema di rispetto della natura; 

 
Vista la proposta presentata dalla KOM in data 27/07/2024 prot. 2716, per un totale di € 

1.560,00, che comprende: 
- Organizzazione del servizio per la giornata 9 agosto    
- Servizio di fornitura ebike, accompagnamento con meccanico, kit emergenza, guide e 

addetto in loco       
 

Considerato che l’attività trova collegamento con la serata di osservazione delle stelle in loc. 
Baite Cima, zona di alta montagna, raggiungibile solamente tramite strada sterrata e con mezzi 
idonei; 
  
 Rilevato pertanto che l’utilizzo della ebike in occasione della serata di osservazione delle 
stelle sia una soluzione idonea e corretta; 
  

Ritenuta la proposta meritevole di accoglimento; 
 
 Acquisito il parere favorevole in merito alla regolarità contabile espressa dal Responsabile del 
Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi in forma palese; 
 

DELIBERA 
 

1) di approvare la proposta presentata dalla soc. KOM – Servizi per il cicloturismo per 
avvicinamento alla “mobilità sostenibile” e promozione territoriale al fine di avvicinare i 
turisti alla conoscenza della Valle di Viù, per la giornata del 9 agosto 2024 al costo di € 
1.560,00 IVA inclusa. 
 

2) di demandare al Responsabile del Servizio finanziario l’adozione di tutti gli atti 
conseguenti la presente deliberazione.  

 
3) Di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 comma 4 del 

T.U. 267/2000. 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Viu'.  Responsabile Procedimento: Bertolo Cinzia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente 
copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
IL PRESIDENTE 

Firmato digitalmente 
MAJRANO DANIELA 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
Firmato digitalmente 

D.ssa Nicoletta BLENCIO 

 
 

 
 
E' copia conforme all’originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 
 
Viù, lì  _______________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

_____________________________ 
 

====================================================================== 
 


